АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.03.2016г № 18-П

с.Судьбодаровка

О дежурстве  ответственных лиц по

администрауции муниципального образования
Судьбодаровский сельсовет Новосергиевского района
в  период весеннего  паводка
В соответствии с Федеральным законам от 21.12.19994 № 68-ФЗ «О  защите  населения и территорий от чрезвычайных ситуаций  природного и техногенного  характера " поручением Губернатора Оренбургской  области Берга  Ю. Н. от 16.03.2016 г № 03/19-248 на  период весеннего паводка   :

1. Организовать круглосуточное дежурство  ответственных лиц  по администрации муниципального образования   Судьбодаровский  секльсовет  (  согласно Приложения ).

2. Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю за  собой .
3.Постановление вступает в силу  с момента его  подписания и подлежит опубликованию  на официальном сайте администрации Судьбодаровского  сельсовета .

Глава администрации района

        Ю.В. Осипов
Разослано: ответственным  лицам, орготделу , прокурору.
                                                                                             Приложение

                                                                                             к постановлению администрации
                                                                                             Судьбодаровского сельсовета

                                                                                             Новосергиевского района

                                                                                              от 18.03.2016 г  № 19-П

                                                          ГРАФИК

круглосуточного дежурства  ответственных лиц администрации Судьбодаровского сельсовета Новосергиевского района Оренбургской области на период весеннего  паводка 2016 г

	№ п/п
	дата
	Ф.И.О.
	Должность
	телефон

	1
	19.03.2016
	Осипов Юрий Владимирович
	Глава администрации
	95-6-73

8 987 846 9757

	2
	20.03.2016
	Нетёса Марина Анатольевна
	Специалист администрации
	95-6-73

8 922 551 3790

	3
	21.03.2016
	Колесникова Тамара Фёдоровна
	Специалист администрации
	95-6-73

8 9878528770

	4
	22.03.2016
	Дуля Вера Владимровна
	Начальник ВУС
	95-6-73

8 91985336361

	5
	23.03.2016
	Бурцев Алексей Александрович
	Депутат Судьбодаровского сельсовета
(по согласованию )
	8 9878658257

	6
	24.03.2016
	Раскулов Дамир Валитович
	Староста с. Приуранка (по согласованию )
	 8 922 877 3081

	7
	25.03.2016
	Садыков Айрат Маратович
	Депутат Судьбодаровского сельсовета ( по согласованию)
	 8 922 848 2225

	8
	26.03.2016
	Халмурадов Рустам Дильмурадович
	Депутат Судьбодаровского сельсовета (по согласованию
	 8 987 877 2056

	9
	27.03.2016
	Бурцев Евгений Александрович
	ДНД (по согласованию )
	8 912 354 8288

	10
	28.03.2016
	Сдержиков Константин Николаевич
	Генеральный директор ООО " Судьбодаровское " (по согласованию )
	8 9123590815

	11
	29.03.2016
	Иткулов Гайса Фатыхович
	Мастер Ахмеровского участка Новосергиевского РЭС (по согласованию )
	8 987 8658253

	12
	30.03.2016
	Молотова Любовь Петровна
	Директор МОБУ  "Судьбодаровская СОШ "( по согласованию )
	 89123533071

	13
	31.03.2016
	Азнабаева Светлана Николаевна
	 Зам директора МОБУ  "Судьбодаровская СОШ "( по согласованию )
	8 922 551 3260

	14
	01.04.2016
	Жут Тамара Леонидовна
	Зав. МДОБУ " Детский сад с. Судьбодаровка " ( по согласованию )
	8 98785112682

	15
	02.04.2016
	Шаульская Любовь Николаевна
	Директор Судьбодаровского СДК
	8 9878660494

	16
	03.04.2016
	Журиленко Михаил Александрович
	Депутат Судьбодаровского сельсовета ( по согласованию
	8 922 82 76 514

	17
	04.04.2016
	Осипов Юрий Владимирович
	Глава администрации
	95-6-73

8 987 846 9757

	18
	05.04.2016
	Бурцев Алексей Александрович
	Депутат Судьбодаровского сельсовета ( по согласованию )
	8 9878658257

	19
	06.04.2016
	Раскулов Дамир Валитович
	Староста с. Приуранка ( по согласованию )
	 8 922 877 3081